上海市浦东新区川桥路 600 号
021-68786088 / 13918109952
1700-1800℃立式管式炉
TFV 高温系列开合式管式炉，采用单温区或者三温区加热，垂直放置使用，
最高温度 1750℃。
开合式管式炉放置工作管或者反应器非常方便，一般放入管式炉之前，密封
法兰已经安装好。开合式设计可以让样品快速冷却。炉体上半部分有把手，二个

技术参数
型号 最高温
度
（℃）
长期使用
温度
（℃）
加热长度
（mm）
刚玉管径
（mm）
电压
（v）
功率
（kw）
TFV17-300-50 1700 1600 300 50 220 4
上海市浦东新区川桥路 600 号
021-68786088 / 13918109952
TFV16-300-60 1650 1600 300 60 220 4
TFV16-300-80 1650 1600 300 80 220 4
TFV16-300-
100
1650 1600 300 100 220 4
TFV17-300-50 1700 1700 300 50 220 4
TFV17-300-60 1700 1700 300 60 220 4
TFV17-300-80 1700 1700 300 80 220 4
TFV17-300-
100
1700 1700 300 100 220 4
TFV18-300-50 1780 1750 300 50 220 4
TFV18-300-60 1780 1750 300 60 220 4
TFV18-300-80 1780 1750 300 80 220 4
TFV18-300-
100
1780 1750 300 100 220 4
注意事项